

BYENS DYREKLINIK VIBY ApS

Rosenvangs Allé 2
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Camilla Heidemann Dybdahl Agger
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYENS DYREKLINIK VIBY ApS
 Rosenvangs Allé 2
 8260 Viby J

CVR-nr: 36465123
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive dyreklinik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 viser et overskud på kr. 91.885. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger		-135.044	
Bruttoresultat		-135.044	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.290.852	791.526
Personaleomkostninger		-890.759	-609.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.508	
Andre driftsomkostninger		-136.739	-198.985
Resultat af ordinær primær drift		117.802	-17.275
Andre finansielle omkostninger			-24
Ordinært resultat før skat		117.802	-17.299
Skat af årets resultat		-25.917	
Årets resultat		91.885	-17.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.885	
I alt		91.885	-17.299

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.525	42.033
Materielle aktiver i alt		31.525	42.033
Deposita		40.180	40.180
Finansielle aktiver i alt		40.180	40.180
Langfristede aktiver i alt		71.705	82.213
Fremstillede varer og handelsvarer		145.592	94.500
Varebeholdninger i alt		145.592	94.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.421	1.700
Tilgodehavender i alt		6.421	1.700
Likvide beholdninger		152.860	66.679
Kortfristede aktiver i alt		304.873	162.879
Aktiver i alt		376.578	245.092

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	32.701
Overført resultat		111.254	
Egenkapital i alt		161.254	32.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.065	108.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.259	104.190
Kortfristede forpligtelser i alt		215.324	212.391
Forpligtelser i alt		215.324	212.391
Passiver i alt		376.578	245.092

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	19.369	69.369
Årets resultat		91.885	91.885
Egenkapital, ultimo	50.000	111.254	161.254